
Российская Федерация 

Краснодарский край 

муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                

основная общеобразовательная школа №26 имени А.Е. Матузного 

муниципального образования Усть-Лабинский район 

 

 

ПРИКАЗ 

От 01. 09.2024 г.                                                                                           № 123 - П 

х. Заречный 

 

О назначении руководителя центра   

«Точка роста» в 2024-2025 учебном году  

  

В целях реализации федерального проекта «Современная школа», с учетом 

методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

  

1. Назначить с 01.09.2024 года руководителем центра «Точка роста» в МБОУ  

ООШ №26 учителя технологии Е.В.Григорьеву.  

2. Руководителю центра «Точка роста» Григорьевой Е.В.:  

- изучить нормативно-правовую базу и действовать в соответствии с 

комплексом мер по функционированию центра;  

- скоординировать  работу  центра  и  обеспечить  реализацию 

 плана мероприятий.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

      

  

 Директор МБОУ ООШ №26   


